各 位

横浜市都筑区仲町台三丁目１２番１号

株式会社 ソディック

代表取締役社長  金子 雄二

電話  045-942-3111（代）

ソディック東京ショールーム 営業終了のご案内

ソディック東京ショールームは、

八重洲２丁目北地区第一種市街地再開発事業により

平成２９年１１月２４日をもちまして営業を終了いたします。

今後は、ソディック 本社／技術・研修センターにて業務を行います。

今後とも株式会社ソディックをご愛顧頂きますよう、

よろしくお願い申し上げます。

【連絡先】

株式会社ソディック 本社／技術・研修センター

〒224-8522 横浜市都筑区仲町台 3-12-1

TEL：(045)942-3111(代)

以上

平成２９年１１月２１日